
SJUKHUS KONTAKTPERSON MAILADRESS ADRESS TELEFON 
NUMMER 

Impl. Kont
-roll 

Allingsås 
 

BMA Marie Corin 
 

marie.corin@vgregion.se 
 

Klin Fys lab 
Allingsås Lasarett 
441 82 Allingsås 
 

0322-22 60 00 
 

PM PM 

Arvika  
 

Birgitta Larsson 
 

birgitta.k.larsson@liv.se 
 

Med. Kliniken 
Arvika sjukhus 
671 80 Arvika 
 

0570-71 20 00 
 

PM PM 

Bollnäs 
 

Elisabet Nilsson 
Lars-Göran Bodin 

elisabeth.s.nilsson@lg.se 
 

Pacemakermott.  
Bollnäs-Söderhamns sjukhuset 
821 81 Bollnäs 
 

 PM 
ICD 

PM 
ICD 

Borås 
 

Anna Eliasson 
 

anna.eliasson@vgregion.se 
 

Hjärtmottagningen  
Södra Älvsborgs Sjukhus 
501 82 Borås 
 

033-616 22 26 
 

PM PM 
ICD 

Eksjö 
 

Annika Gustavsson annika.gustafsson@lj.se Med. Kliniken,  
Pacemakermott,  
Höglands sjukhus 
575 81 Eksjö 
 

0381-35534 - PM 

Enköping 
 

? 
 

   - PM 

Eskiltuna  
 

Johan Lyckström 
 

johan.lyckstrom@dll.se 
 

Pacemakermott. 
Mälarsjukhuset 
631 88 Eskiltuna 
 

 PM PM 

Falun 
 

Maria Nilsson 
 

maria.m.nilsson@ltdalarna.se 
 

Hjärtmottagningen 
Falu lasarett 
791 43 Falun 
 

023-49 20 90 
 

PM 
ICD 

PM 
ICD 

Gällivare 
 

Mona Liljegren 
 

 Hjärtmottagningen 
Källgatan 14 
982 34 Gällivare 

0970-19257 
 

- PM 

Gävle samma som Sandviken      



Göteborg 
/Sahlgrenska 

Kristina Rauholt 
Lundqvist 

kristina.rauholt@vgregion.se Hjärtmottagningen 
Sahlgrenska 
Universitetssjukhuset,  
413 45 Göteborg 
 

031-3424096 
 

PM 
ICD 

PM 

Göteborg 
/ Östra 
Sjukhuset 

Anne Petersson 
 

anne.petersson@vgregion.se 
 

Pacemakermott. 
Smörlottsg 1 
Östra sjukhuset 
416 85 Göteborg 
 

031-343 53 57 
 

- PM 

Halmstad  
 

Kristina Davidsson 
 

kristina.davidsson@lthalland.se 
 

Pacemakermott.  
Länssjukhuset  
30185 Halmstad 
 

 PM 
 

PM 
 

Helsingborg  
 

  
 

Hjärtenheten, plan 4 
Helsingborgs lasarett. 
254 37 Helsinborg 
 

042-406 34 90 
 

- PM 

Hudiksvall 
 

Eva Strandberg 
 

eva.strandberg@lg.se 
 

Medicinkliniken 
Pacemakermott  
824 81 Hudiksvall 
 

0650-921 10 
 

PM PM 
ICD 

Jönköping 
 

Berit Thulin,  
Carina Dybelius 
 

berit.thulin@lj.se;   
 
carina.dybelius@lj.se 
 

Pacemakermott/ 
Kardiologen 
Länssjukhuset Ryhov 
551 85 Jönköping 

036-32 19 67 
 

PM PM 

Kalix 
 

Margareta Larsson 
 

 Kalix Sjukhus 
Skolgatan 1 
952 32 Kalix 
 

 - - 

Kalmar 
 

Ann Nilsson 
 

AnnNil@LTKalmar.se 
 

Medicin Klinken 
Länssjukhuset 
391 85 Kalmar 
 

0480-448407 
 

PM 
ICD 

PM 
ICD 

Karlshamn 
 

Mikael Gummesson 
Anette Jensen 
 

mikael.gummesson@ltblekinge.se 
 
anette-a.jensen@ltblekinge.se 

KlinFys/Thoraxcentrum,  
BlekingeSjukhuset 
374 80 Karlshamn 

0454-732333 - ICD 



 
Karlskoga 
 

Ann Johansson 
 

ann.johansson@orebroll.se 
 

Medicinmottagning  
Karlskoga Lasarett 
691 81 Karlskoga 
 

0586-66205 
 

- PM 

Karlskrona 
 

Maria Arvidsson-Karlsson 
Britt-Marie Hultén 
 

maria.arvidsson-karlsson@ltblekinge.se 
 
britt-marie.hulten@blekinge.se 

KlinFys avd.  
Blekingesjukhuset Karlskrona 
37185 Karlskrona 
 

0455-73 42 91 
 

PM 
ICD 

PM 
ICD 

Karlstads 
 

Rakel Solo 
Thomas Eriksson 
 

Rakel.soto@liv.se 
 
thomas.eriksson@liv.se 
 

Avd 34 
Centralsjukhuset Karlstad 
651 85 Karlstad 

 PM PM 
ICD 

Katrineholm Karin Eriksson 
 

Karin.M.Eriksson@dll.se 
 

Kullberg Sjukhus 
Box 110 
641 22 Katrineholm 
 

0150-56 100 
 

- PM 

Kiruna 
 

Fredrik Kjellberg 
Staffan Stålnacke 

Fredrik.Kjellberg@nll.se 
 

Medicin Kliniken 
Kiruna Sjukhus 
Box 805 
981 28 Kiruna 
 

0980-73 000 
 

- - 

Kristianstad 
 

Elisbeth Mattsson 
 

Elisabet.Mattsson@skane.se 
 

Med.kliniken / pacemakermott, 
Central Lasarettet 
291 85 Kristianstad 
 

044-3091400 - PM 
ICD 

Kungälvs 
 

Petrus Nordblom petrus.nordblom@vgregion.se Kungälvs Sjukhus 
442 83 Kungälvs 
 
 
 

0303-98000 PM 
ICD 

PM 
ICD 

Köping 
 
 

Magnus Johnsson 
 

magnus.johnsson@ltv.se  
 
 

Köpings Lasarett 
731 81 Köping 
 

0221-26 000 
 

- PM 

Lindebergs  
 

Anita Björk 
 

anita.bjork@orebroll.se 
 

Fys lab. 
Lindebergs sjukhus 
711 82 Lindesberg 

0581-852 99 
 

- PM 



 
Linköping 
 

Ingela Johansson 
 

ingela.johansson@lio.se 
 

Kardiologkliniken, 
Universitetssjukhuset  
581 85 Linköping 
 

013-22 20 00 
 

PM 
ICD 

PM 
ICD 

Ljungby 
 

Marita Millborg 
 

marita.millborg@ltkronoberg.se 
josefine.ostangard@ltkronoberg.se 

Med.klinken/Fys lab 
Ljungby lasarett 
341 82 Ljungby 
 

0372-58 53 29 
0372/585641 

- PM 
ICD 

Luleå 
 

Ingrid Wallin 
 

ingrid.wallin@nll.se 
 

Med. Mottagning  
Sunderby Sjukhus 
97108 Luleå 
 

0920-283382 PM 
ICD 

PM 
ICD 

Lund 
 

Maria Heselstrand 
 

maria.hesselstrand@skane.se 
 

Pacemakerenheten 
USiL 
Lasarettsgatan 26 
221 85 Lund 
 

046-171658 
 

PM 
ICD 

PM 
ICD 

Lycksele 
 

BMA Barbro Häggblad 
 

barbro.haggblad@vll.se 
 

Med.mottagning 
Lycksele  Lasarett 
921 82 Lycksele 
 

0950-39214 
 

- PM 
ICD 

Malmö 
 

  Dr Boström 
Södra Skolgatan 31 
214 22 Malmö 
 

 - PM 

Malmö 
 

Ana Persson 
 

ana.persson@medlu.se 
 

Kardiologen vårdavd. 
Ing 44 plan 5  
UMAS  
205 02 Malmö 
 

040-338501 
 

PM PM 
ICD 

Mora 
 

  Mora Lasarett 
792 85 Mora 
 

0250-49 30 00 
 

- PM 

Mölndal 
 

BMA Boel Nilsson Campo boel.nilsson-campo@vgregion.se Hjärtlab.  
SU/Mölndals sjukhus 
431 80 Mölndal 

031-3430682 - PM 
ICD 



 
Norrköping 
 

Lena Abou-Zeid 
 

lena.abou-zeid@lio.se HIA 
Vrinnevi sjukhus 
601 82 Norrköping 
 

010-1043507 PM PM 

Norrtälje 
 

Katarina Sjöström 
 

Katarina.Sjostrom@tiohundra.se 
 

Pacemakermott  
Norrtälje sjukhus 
761 29 Norrtälje 
 

0176-27 53 71 
 

- PM 

Nyköping 
 

Inge-Gerd Swervik 
Carina Hedin Eriksson 
 

 Nyköpinge Lasarett 
611 85 Nyköpinge 
 

0155-24 50 00 
 

- PM 

Oskarshamn 
 

Anneli Johansson 
 

annelij@ltkalmar.se 
 

Oskarshamn Sjukhus 
Rörsg. 1 
Box 701 
572 28  Oskarshamn 
 

0491-78 20 00 
 

- PM 

Piteå  
 

Ingrid Bergman 
 

ingrid.bergman@nll.se 
 

Piteå Älvdals Sjukhus, 
Lasarettsväge 
 941 50 Piteå 
 

0771-450450 
 

- PM 

Sala 
 

Jan Carlsäter jan.carlsater@ltv.se Sala Närsjukhus 
Box 300 
733 25 Sala 
 

0224-58 000 
 

- PM 

Sandviken 
 

Maud Jernberg 
 

maud.jernberg-larsson@lg.se 
 
 

Med. Kliniken/Pm-mott 
avd 109K 
Länssjukhuset 
80187 Gävle 
 
 

026-15 43 70 
 

- PM 

Skellefteå 
 

Majlis Holmkvist 
 

majlis.holmkvist@vll.se 
 

Med.klinken 
Skellefteå Lasarett 
931 86 Skellefteå 
 

0910-77 16 62 
 

PM PM 

Skene 
 

Annette Andersson 
 

anette.mh.andersson@vgregion.se 
 

Medicin mott SÄS 
Varbergsv 50 

0320-77 91 62 
 

- PM 



511 81 Skene 
 

Skövde 
 

Lisbeth Karlsson 
 

Lisbeth.g.Karlsson@vgregion.se 
 

Klin fys. 
Kärnsjukhuset  
514 85 Skövde 
 

0500-43 13 30 
 

PM PM 
ICD 

Sollefteå 
 

Sara-Eva Ögren 
 

sara.eva.ogren@lnv.se 
 

Sollefteå Sjukhus 
881 04 Sollefteå 
 

0620-19398 
 

PM PM 

Stockholm 
 

Ingrid McLain 
 

ingrid.mclain@cityheart.se 
 

City Heart 
Sveavägen 17 
111 57 Stockholm 
 

08-546 910 00 
 

- - 

Stockholm 
 

Jackline Lidby 
 

Jackline.Lidby@ds.se 
 

Arytmi-/pacemakermott, 
Danderyts sjukhus AB 182 88 
Stockholm 
 

08-655 74 46 
 

PM 
ICD 

PM 
ICD 

Stockholm 
 

Karin Hellkvist 
 

karin.hellkvist@karolinska.se 
 

Pacemakermott&Thorax Kärl 
mott C188 
Karolinska  Universitetssjukhuset 
/Huddinge 
141 86 Huddinge 
 
 

08-58581714 PM 
ICD 

PM 

Stockholm 
 

Agneta Ekeling agneta.ekeling@karolinska.se 
 

Pacemakermott / Thoraxmott. 
Karolinska Universitetssjukhuset 
Solna 
171 76 Stockholm 
 
 
 

08-517 796 57 
 

PM 
ICD 

PM 
ICD 

Stockholm 
 

Birgitta Nordlöf 
 

birgitta.nordlof@capio.se 
 

Pacemakmott. 
S:t Görans sjukhus AB 
112 81 Stockholm 
 

08-5870 28 27 
 

PM PM 
ICD 

Stockholm 
 

Ann-Charlotte Månsson 
Helen Janfjäll 

ann-charlotte.mansson 
@sodersjukhuset.se 

ArytmiEnheten/Kardiologiska 
kliniken 

08-616 32 77 
08-6165200 

PM 
ICD 

PM 
ICD 



 helen.janfjall@arytmicenter.se 
 

Södersjukhuset 
118 83 Stockholm 

Stockholm 
 

Catrine Lindström 
 

catrine.lindström  
@stockholmheartcenter.se 
 

HeartCenter 
Kungsgatan 38 
111 35 Stockholm 
 

08-505 215 00 
 

- PM 
ICD 

Sundsvalls 
 

Lena Danell 
 

lena.danell@lvn.se 
 

Med.kliniken 
Sundsvall sjukhus 
851 86 Sundsvall 
 

060-181725 PM 
ICD 

PM 
ICD 

Trelleborg 
 

Annika Jeppsson 
 

annika.k.jeppsson@skane.se 
 

Medicin mott. 
Trelleborgs Lasarett 
Hedv 46 
231 85 Trelleborg 
 

0410-55319 - PM 

Trollhättan 
 

Invgvor Johansson 
 

 ingvor.johansson@vgregion.se Hjärtmottagningen, 
Kardiologkliniken 
Norra Älvsborgs Länssjukhus, 
46185 Trollhättan 

010-4355212, 
010-4355216, 
växel 010-
4350000 
Fax 010-
4357129 

PM PM 
ICD 

Umeå 
 

Ann-Charlotte Nilsson 
 

anncharlotte.i.nilsson@vll.se 
 
 

NUS, Arytmisektionen, Klin Fys. 
Hjärtcentrum 
901 85 Umeå 
 
 

090-785 27 29 
 

PM 
ICD 

PM 
ICD 

Uppsala 
 

Elisabet Piehl 
 

 Klin Fys./ Pacemakermott. 
Akademiska sjukhuset  
751 85 Uppsala 
 

018-611 00 00 
 

PM 
ICD 

PM 
ICD 

Varbergs 
 

Karin Larsson 
 

karin.b.larsson@lthalland.se 
 

Med.mott,  
Varbergs sjukhus 
432 81 Varberg 

0340-48 13 44 
 

PM 
ICD 

PM 
ICD 

Visby 
 

Tina Westberg 
 

tina.westberg@gotland.se 
 

Med.kliniken  
Visby Lasarett 
621 84 Visby 
 

0498-26 88 78 
 

PM PM 
ICD 



Värnamo 
 

Gunilla Enocson 
 

gunilla.enocsson@lj.se 
 

Värnamo Sjukhus  
Doktorsgatan 
331 85 Värnamo 
 

0370-69 70 00 
 

- PM 
ICD 

Västerviks 
 

Roland Schloienzig 
 

roland.schloenzig@ltkalmar.se Västerviks Sjukhus 
Ö. Kyrkov. 48 
593 81 Västervik 
 

0490-86 000 
 

PM ÅM 
ICD 

Västerås 
 

Patrik Hellström 
 

patrik.hellstrom@ltv.se Hjärtmottagningen 
Centrallasarettet 
721 89 Västerås 
 

021-17 61 13 
 

PM PM 
ICD 

Växjö 
 

Karin Pettersson 
 

karin.petersson@ltkronoberg.se 
 

Avd 1 
Centrallasarettet 
351 85 Växjö 
 

0470-58 80 01 
 

PM PM 
ICD 

Ystad 
 

BMA Maria Fjorde 
 

maria.m.fjorde@skane.se 
 

Hjärt-/pacemakermott. 
Ystad lasarett 
271 82 Ystad 
 

0411-99 53 37 
 

- PM 

Ängelholms 
 

Calle Mellin 
 

CarlHenrik.Mellin@skane.se 
 

Medicinklinken / Pacemakermott. 
Ängelholms Sjukhus 
262 81 Ängelholm 

0431-819 17 
 

- PM 

Örebro 
 

Marianne Werling 
 

mariann.werling@orebroll.se 
 

Hjärtmottagning 
Universitetssjukhuset 
701 85 Örebro 
 

019-602 54 41 
 

PM 
ICD 

PM 
ICD 

Örnsköldsvik 
 

BMA Gun Östman 
 

Gun.Ostman@lvn.se 
 

Örsnsköldsviks Sjukhus 
891 89 Örnsköldsvik 
 

0660-89180 
 
 

PM PM 

Östersunds 
 

Monika Sundin 
 

monika.sundin@jll.se 
 

Hjärtmottagningen 
Östersund Sjukhus 
831 83 Östersund 

063-154086 
 

PM 
ICD 

PM 
ICD 

 


